TRƯỜNG ĐH NÔNG-LÂM BẮC GIANG

Khoa:.................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỔI GIỜ LÊN LỚP

Kính gửi:  - Phòng Đào tạo

Thứ:........: Ngày:.................; Tiết thứ:..................., Lớp:....................., Phòng học:............

Tên học phần theo thời khóa biểu:.........................................................................................

Họ tên giảng viên theo thời khóa biểu:..................................................................................

Tên học phần thay thế:...........................................................................................................

Họ tên giảng viên thay thế:....................................................................................................

Lý do:..................................................................................................................................... * Ghi chú: PHIẾU ĐỔI GIỜ LÊN LỚP gửi về phòng đào tạo trước 01 buổi
Bắc Giang, ngày........ tháng........ năm 2015
	Trưởng khoa/Bộ môn
	Giảng viên thay thế
	Giảng viên xin đổi giờ

	TRƯỜNG ĐH NÔNG-LÂM BẮC GIANG

Khoa:.................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỔI GIỜ LÊN LỚP

Kính gửi:  - Phòng Đào tạo

Thứ:........: Ngày:.................; Tiết thứ:..................., Lớp:....................., Phòng học:............

Tên học phần theo thời khóa biểu:.........................................................................................

Họ tên giảng viên theo thời khóa biểu:..................................................................................

Tên học phần thay thế:...........................................................................................................

Họ tên giảng viên thay thế:....................................................................................................

Lý do:.....................................................................................................................................
* Ghi chú: PHIẾU ĐỔI GIỜ LÊN LỚP gửi về phòng đào tạo trước 01 buổi
Bắc Giang, ngày........ tháng........ năm 2015
	Trưởng khoa/Bộ môn
	Giảng viên thay thế
	Giảng viên xin đổi giờ